中山市预拌混凝土企业生产原材料及出厂混凝土抽检结果
（2018年4、5、6月）

	序号
	企业名称
	原材料抽检
	出厂混凝土抽检

	
	
	砂
	粉煤灰
	外加剂
	水泥
	石
	矿渣粉
	强度
	水溶性氯离子含量

	
	
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求


	不符合标准要求
	数量
	符合设计值数
	不符合设计值数
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求

	1
	一建混凝土公司
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	2
	巨辉混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	3
	盈建混凝土公司
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	4
	佳骏混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	5
	恒业混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	6
	恒利混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	7
	市政混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	8
	大鹏混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0

	9
	锦标混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	10
	东峻混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	11
	宏基混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	12
	联盛混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	13
	炬达混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	14
	宇宏混凝土公司
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	2
	2
	0

	15
	建华混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	16
	东瑞混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	序号
	企业名称
	原材料抽检
	出厂混凝土抽检

	
	
	砂
	粉煤灰
	外加剂
	水泥
	石
	矿渣粉
	强度
	水溶性氯离子含量

	
	
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求
	数量
	符合设计值数
	不符合设计值数
	数量
	符合标准要求
	不符合标准要求

	17
	粤华混凝土公司
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	18
	万宜混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	29
	三和混凝土公司
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	20
	金田混凝土公司
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	21
	恒盛混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0

	22
	富业混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	23
	盈基混凝土公司
	4
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	24
	汤始建华混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	0
	1
	1
	0

	25
	隆宏混凝土公司
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	1
	1
	0

	总计
	50
	50
	0
	49
	49
	0
	10
	10
	0
	30
	30
	0
	56
	56
	0
	2
	2
	0
	60
	60
	0
	26
	26
	0

	合格率%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%


备注：1、本抽检工作由中山市建设工程质量检测中心有限公司完成检测。
2、各类材料检验项目如下：
①砂：颗粒级配（a）、含泥量（b）、泥块含量（c）、氯离子含量（d）；
②粉煤灰：细度（e）、需水比（f）、烧失量（g）、三氧化硫（h）；
③外加剂：氯离子含量（d）、,碱含量（i）、固含量（j）、pH值（k）、密度（l）、减水率（m）、泌水比（n）、凝结时间差（o）、抗压强度比（p）；

④水泥：凝结时间（o）、安定性（q）、强度（r）；

⑤碎石：颗粒级配（a）、含泥量（b）、泥块含量（c）、针片状含量（s）；

⑥矿渣粉：活性指数（t）、流动度比（u）、密度（l）、比表面积（v）；

⑦出厂混凝土：拌和物水溶性氯离子含量（d）（仪器快速检测法）、28天标养强度                   
